证券代码：837212        证券简称：智新电子        公告编号：2021-089

潍坊智新电子股份有限公司

关于接待机构投资者调研情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

潍坊智新电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 12月 1日接待

了 7家机构的调研，现将主要情况公告如下：

一、 调研情况

调研时间：2021 年 12月 1日

调研形式：网络调研

调研机构：中信建投、国联人寿、国联安基金管理有限公司、融通基金管理

有限公司、天风（上海）证券资产管理有限公司、仁桥资产管理有限公司、海南

翎展私募基金管理合伙企业（有限合伙）等。

上市公司接待人员：董事会秘书赵鑫

二、 调研的主要问题及公司回复概要

问题 1：在汽车电子业务上，公司与客户的合作方式？与造车新势力是否有

业务合作？

回答:公司汽车电子业务主要产品为各类连接器线缆组件，根据产品项目特

点，公司作为一级供应商或二级、三级供应商与主机厂商进行合作，例如，作为

一级供应商，公司与吉利汽车等知名客户进行合作；作为二级供应商，公司与奥

托立夫等知名客户进行合作，进而与终端主机厂商进行合作；

公司暂未与造车新势力进行直接业务合作，部分产品通过产业链的方式，应

用于造车新势力部分产品中。

问题 2：公司汽车电子业务是否涉及高压连接器相关业务？

回答: 公司目前业务多分布于低压连接器线缆组件中，暂时未涉及高压连接

器线缆组件项目。

问题 3：公司未来消费电子的发展如何？

回答：公司消费类连接器线缆组件主要应用于娱乐设备、现代办公、智能家

居等智能终端设备内部起到传输信号等作用。

平板电脑、智能电视、游戏机等智能终端产品自身迭代更新较快，为公司消

费电子业务的发展带来持续动力。公司持续进行新客户、新项目的开拓，公司长

期看好消费电子市场未来的整体发展。

问题 4：公司业务的壁垒有哪些？

回答：公司业务壁垒由技术、市场、加工工艺、品质管控等多因素构成。

公司深耕连接器线缆组件市场多年，在产品微型化、高速化、集成化方面形

成了技术积淀，并积累了一批优秀的连接器线缆组件领域人才，能够高效满足客

户研发、设计需求；经过多年的发展，公司积累了一批优质的客户、供应商资源，

有力的保障了公司的业务发展；加工工艺上，公司拥有自动化开发相关团队，不

断提升公司加工工艺，保障公司产品品质稳定。

潍坊智新电子股份有限公司

董事会

2021 年 12 月 1 日

	一、 调研情况
	二、 调研的主要问题及公司回复概要